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Nazwa Projektor Optoma EH503

Cena 18 035,00 zł

Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

Spektakularna jakość obrazu, nadzwyczajna jasność i najwyższa niezawodność

5200 lumenów, rozdzielczość 1080p

Elastyczność instalacji – Przesuw obiektywu, obiektywy zamienne, opcja krótkiego rzutu pozaosiowego

Najwyższa kontrola – Pełna obsługa poleceń Crestron, Extron, AMX, PJ-Link i Telnet przez LAN

Potężne narzędzia do scalania obrazu – 3-osiowy system dopasowywania kolorów i 10 stopni mocy

lampy

Zaawansowane funkcje – pilot przewodowy, obsługa Full 3D, symulacja DICOM

EH503 to produkt zaprojektowany specjalnie do wymagających zastosowań profesjonalnych.

Dzięki rozdzielczości 1080p i jasności 5200 lumenów, wyświetla z najwyższą niezawodnością jasne,

krystalicznie czyste obrazy, a możliwość pracy 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu sprawia, że jest to

projektor na którym można polegać.

Zabezpieczona przed kurzem, bezfiltrowa konstrukcja zapobiega działaniu kurzu i nieczystości na

system zapewniając optymalną jakość obrazu przy minimum konserwacji.

Pełny przesuw obiektywu w połączeniu z możliwością doboru różnych obiektywów gwarantuje

elastyczność montażową w celu łatwej i bezproblemowej instalacji.

Jakość obrazuW sercu każdego produktu ProScene leży doskonała jakość obrazu. Na każdym kroku

najważniejsza jest dokładność i integralność obrazu, począwszy od wysoce niezawodnego procesora

DLP® wysokiej rozdzielczości 1080p, w którym początkowo powstaje obraz, przez technikę pulsacyjną

lampy UHP, która dostraja kolory zgodnie z rygorystycznymi normami, a kończąc na precyzyjnej optyce

skupiającej obraz na ekranie.

Dla serii ProScene wybrano technologię DLP® ze względu na jej jakość obrazu i niezrównaną

niezawodność. Refleksyjność mikro-luster procesora DLP® pozwala uzyskać wysoce efektywne, jasne

obrazy o świetnym kontraście, zachowując przy tym dokładność barw i ich rzeczywiste, naturalne

odwzorowanie. Sprawdzona niezawodność technologii DLP® sprawia, że jest ona oczywistym wyborem

dla wymagających profesjonalnych zastosowań.

Elastyczność

FunkcjeSterowanieIntegracja i sterowanie systemuMożna monitorować kilka projektorów EH503 przez

sieć LAN. Ponadto, przy użyciu Crestron Roomview, użytkownik może otrzymać wiadomość e-mail w

przypadku wystąpienia błędu lub awarii lampy i potrzeby jej wymiany. Interfejs otwierany przez

przeglądarkę internetową oraz pełna obsługa protokołów Telnet, Extron IP Link, AMX Dynamic Device



Discovery oraz PJ-Link pozwala na sterowanie niemal wszystkimi aspektami EH503 przez sieć, dając Ci

kontrolę gdziekolwiek jesteś.

Globalne monitorowanie wszystkich urządzeń audio-wideo

Śledź pozostałą żywotność lampy projektorowej

Alerty e-mail i powiadomienia natychmiastowe – zapytania do biura pomocy, przypomnienia serwisowe,

awarie i kradzieże urządzenia

Planowanie zdarzeń

Najwyższa kontrolaZmniejsz rachunki za energię nawet o 30% dzięki automatycznemu 24-godzinnemu

planowaniu zasilania aby być pewnym, że projektory wyłączą się, gdy nie będą w użyciu.Pobierz za

darmo Crestron RoomView® Express ze strony:www.crestron.com/getroomviewEkologiczność

Wiemy, że poprawa jakości naszych produktów jest najlepszym sposobem na zmniejszenie naszego

oddziaływania na środowisko. Dlatego też w firmie Optoma projektujemy nasze produkty tak, aby miały

długą żywotność, wymagały mniejszej ilości materiałów, były wysyłane z najmniejszą możliwą ilością

opakowań i były wolne od wszelkich substancji toksycznych. Naturalnie, energooszczędność i możliwość

recyklingu wdrażane są już na etapie projektu. Z każdym nowym produktem staramy się

zminimalizować nasz wpływ na środowisko.

 

CECHY PRODUKTU

Model/Seria EH503

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 5200

Kontrast (...:1) 2000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 1500

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.77

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 5.3
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